per il choro; si potrà far cantare la medesima com-|positione dell’Ottauo Tono, che riuscirà commodissima: & così nel resto dell’altreopere. Et perche | li Gloria Patri, & sicut erat à Otto, in queste lontane trasportationi riuscirebbono molto scommode, | si potranno lasciare. Il che tutto si lascia in arbitrio del Dotto è suegliato Mastro di Capella, è del va-|lente, & giuditioso Organista: alla cui Dottrina, è valore: non sa di mestieri vfare simili esempli-|ccationi, & auuertimenti. |

Index:

INDEX

[column 1]

Dixit Dominus.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Confitebor tibi Domine.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Beatus vir.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Laudate pueri, Secundi Toni.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Aliud Laudate pueri. 8. Toni.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Lætatus sum.

Cum Sicut erat, 8. voc.

Nisi Dominus.

Cum Sicut erat, 8. voc.

In conuertendo Dominus.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Credidi propter quod:

Cum Sicut erat, 8. voc.

[column 2]

De profundis.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Nunc dimittis.

Cum Sicut erat. 8. voc.

Magnificat anima. 2. Toni.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Magnificat. Sexti Toni.

Cum Gloria Patri, 8. voc.

Magnificat. Oētaui Toni.

O Sacrum conuiuum.

O vos omnes.

Christus faētus est.

Fœlix es Sacra Virgo.

Alma Redemptoris.
 Aue Regina.
 Regina Cæli.
 Salve Regina.
 LAVS DEO.

Colophon:

Superiorum permisſu.

ROMÆ,
 Ex Typographia Nicolai Mutij. M. D. IC.

Contents:

Dixit Dominus Sexti Toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [even verses, full Doxology]
 Confitebor tibi Secundi Toni Cum Gloria Patri, 8. voci si placet [odd verses]
 Beatus vir Sexti toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [odd verses]
 Laudate pueri Secundi Toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [odd verses]
 Lætatus sum Secundi Toni Cum Sicut erat. 8. voc. si placet [even verses]
 Niſi Dominus Quarti Toni Cum Sicut erat, 8. voc. si placet [even verses]
 In conuertendo Quarti toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [even verses]
 Credidi propter quod Secundi Toni Cum Sicut erat, 8. voc. si placet [odd verses]
 Aliud Laudate pueri 8. Toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [odd verses]
 De profundis Sexti Toni Cum Gloria Patri. 8. voc. si placet [odd verses]
 Nunc dimittis Quarti Toni Cum Sicut erat. 8. voc. si placet [all verses]
 Magnificat Secundi Toni Cum Gloria Patri 8 voc. Gloria Patri, vel Sicut erat, 8. v. si placet, uti habetur in Laudate pueri Dominum, secundi Toni, fol. 13 [even verses]
 Magnificat Sexti Toni Cum Gloria Patri, 8. voc. si placet [odd verses]
 Magnificat Oœtaui Toni Trium vocum [odd verses]
 O Sacrum conuiuium 4 Paribus vocibus
 O vos omnes
 Christus faſtus eſt
 Fœlix es Sacra Virgo Paribus vocibus
 Alma Redemptoris
 Ave Regina
 Regina Cæli
 Salve Regina